[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 151/1997

INDICO AO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, A NECESSIDADE DE SE PUXAR UMA REDE DE ENERGIA ELÉTRICA PARA ATENDER TODOS OS MORADORES DA GLEBA CAJÚ.

J U S T I F I C A T I V A

A referida indicação faz se necessário porque já existe dezenas de moradores naquele local, e para que os mesmos tenham condições de trabalhar é necessário que tenha energia elétrica.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 1997.

Ver. José Bezerra de Lima – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br